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SARAY ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ
29 EKİM’DE HİZMETE SUNULDU

Kültür ve sanat alanında dev yatırımlara imza atan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Tekirdağ’a yeni kültür 
merkezleri kazandırmaya devam ediyor. Çerkezköy, Ergene ve Kapaklı ilçelerinin ardından Saray ilçesine 
kültür merkezi kazandırıldı.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
kutlamaları kapsamında Saray 

Atatürk Kültür Merkezi’nin açılış töreni 
gerçekleştirildi.

Açılış töreninde bir konuşma yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Etüt 
ve Projeler Dairesi Başkanı Yüksel 
Özdal, kültür merkezi hakkında teknik 
bilgiler verdi. Saray Önceki Dönem 
Belediye Başkanı Nazmi Çoban, Saray 
Belediye Başkanı Özgen Erkiş, Tekirdağ 
Milletvekilleri Enez Kaplan, İlhami Özcan 
Aygun ve Candan Yüceer de yaptıkları 
konuşmalarda Büyükşehir Belediyesi’ne 
gerçekleştirdiği projeler için teşekkür 
ederek Saray Atatürk Kültür Merkezi’nin 
Tekirdağ’a hayırlı olmasını dilediler.
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Başkan Kadir Albayrak: “Saray’a 
Hizmetlerimiz Devam Edecek”

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak ise konuşmasında , 
“Böylesine güzel ve onurlu bir günde 
siz değerli Saraylı vatandaşlarımızla bir 
arada olmaktan son derece mutluyum. 
Çerkezköy, Ergene ve Kapaklı’dan 
sonra dördüncü kültür merkezimizi 
Saray’da açıyoruz. Saray Atatürk Kültür 
Merkezi’nde çok güzel etkinlikler olacak. 
Çocuklarımıza yönelik önemli kültür sanat 
etkinliklerini burada hayata geçireceğiz. 
Büyükşehir Belediyesi olarak Saray’a 
yapacağımız hizmetler Kültür Merkezi ile 
sınırlı kalmayacak, yapacağımız daha çok 
hizmet var. Saray’a son derece modern bir 
mezbaha kazandırmak için çalışmalara 
başladık. Yakın zamanda bununla ilgili 
ihaleye çıkacağız. Saray, her zaman 
Mustafa Kemal Atatürk’e ve ilkelerine bağlı 
bir ilçe olmuştur. Saray Atatürk Kültür 
Merkezi’nin ilçemize ve vatandaşlarımıza 
hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

Konuşmaların ardından Saray Belediye 
Başkanı Özgen Erkiş tarafından Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak’a Saray’da gerçekleştirdiği 
hizmetler nedeniyle plaket takdim edildi. 
Açılış töreni, Saray Belediyesi Roman Dans 
Gösteri Ekibi ‘Saray Şukar’ tarafından 

sergilenen dans gösterisi ve ardından 
protokol üyeleri tarafından gerçekleştirilen 
kurdele kesimi ile son buldu.

Saray Atatürk Kültür Merkezi açılış 
töreninde Tekirdağ Milletvekilleri Candan 
Yüceer, İlhami Özcan Aygun ve Enez 
Kaplan, Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Saray Belediye 
Başkanı Özgen Erkiş, Çerkezköy Belediye 
Başkanı Vahap Akay, İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Ahmet Hacıoğlu, Saray Önceki 
Dönem Belediye Başkanı Nazmi Çoban, 
Büyükşehir Belediyesi Etüt ve Projeler 
Dairesi Başkanı Yüksel Özdal, mahalle 
muhtarları, meclis üyeleri, siyasi parti 
temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve 
vatandaşlar yer aldı. 

Saray Atatürk Kültür Merkezi Modern 
Ve Estetik Bir Tasarımdan Oluşuyor

Toplam inşaat alanı 14.111 metrekare olan 
Saray Atatürk Kültür Merkezi, 2 bodrum 
kat, zemin kat, 2 normal kat olmak üzere 
toplam 5 kattan oluşuyor. Modern ve 
estetik bir tasarıma sahip Saray Atatürk 
Kültür Merkezi’nin içerisinde restoran, 

3 adet kafe, sergi alanı, boyama, resim 
ve el sanatları atölyesi, müzik ve dans 
dersliği, TV ve masal okuma alanı, çocuk 
kütüphanesi, normal kütüphane, 500 
kişilik tiyatro salonu, 2 adet gelin odası, 
oyun alanı,  iki adet cep sinema salonu, 
eğitim salonları, 45 araçlık kapalı otopark 
bulunuyor.  
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SENFONİK DESTAN KONSERİNDE 
CUMHURİYET BAYRAMI COŞKUSU

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
ve Türkiye Cumhuriyet’inin 98. 
kuruluş yıldönümü kutlama 
etkinlikleri kapsamında Saray 
ilçesinde fener alayı ve Senfonik 
Destan Konseri düzenledi.

Saray Atatürk Meydanı’nda başlayan 
fener alayına yoğun ilgi gösteren 

vatandaşlar, Atatürk posterleri, Türk 
Bayrakları ve meşalelerle 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’nı büyük bir coşku 
içinde kutladı.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama 
etkinlikleri hizmete yeni açılan Saray 
Atatürk Kültür Merkezi’ndeki Senfonik 
Destan Konseri ile devam etti. Özgün 
müziklerini şef Musa Göçmen’in 
bestelediği, anlatı metnini Devlet Tiyatrosu 
sanatçısı ve müzisyen Boğaçhan Sözmen’in 
kaleme aldığı eserde, Cumhuriyet fikrinin, 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün zihninde 
1919’dan çok önce oluştuğu ve 1923’ten 
sonsuza kadar uzanacağı, destansı dille 
ve dönemin şahitlerinin anılarından 
yola çıkılarak anlatıldı. Şef Göçmen’in 
yönettiği senfonik orkestra konserinde 
ayrıca, dramatik anlatıya özgün bestelerin 
yanı sıra Bülbülüm Altın Kafeste, İzmir’in 
Kavakları, Bu Gece Gelem Size Yar, 

Kimseye Etmem Şikâyet gibi dönem 
şarkıları da seslendirildi. Yaklaşık iki 
saat süren Senfonik Destan’ı vatandaşlar 
ayakta alkışladı.

“SARAY’IN AYDINLIK YÜZLERİ İLE BİR 
ARADA OLMAK MUTLULUK VERİCİ”

Konser bitiminde Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak ve Saray 
Belediye Başkanı Özgen Erkiş, Şef Musa 
Göçmen ile Devlet Sanatçısı ve Müzisyen 
Boğaçhan Sözmen’e birer çiçek vererek 
performanslarından dolayı tebrik etti.

Saray’da olmaktan son derece mutlu 
olduğunu belirten Müzisyen Boğaçhan 
Sözmen, “29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
gibi anlamlı bir günde Saray’ın aydınlık 
yüzleri ile bir arada olmak bizi çok mutlu 
etti. Kendimi fahri Tekirdağlı olarak 
hissediyorum. Cumhuriyet Bayramı’mız 
kutlu olsun” dedi.

Konser sonunda ayrıca Saray Belediye 
Başkanı Özgen Erkiş Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak’a 
Mustafa Kemal Atatürk’ün resmini hediye 
etti.
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 
TEKİRDAĞ’DA COŞKUYLA KUTLANDI

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 98. 
kuruluş yıl dönümü tören ve 
etkinliklerle kutlandı.

Kurumların Atatürk Anıtı’na 
çelenklerini sunması ile başlayan 

tören, Saygı Duruşunda bulunulması ve 
İstiklal Marşı’nın okunması ile devam 
etti. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Çelenk 
Sunma Töreni, Tekirdağ Valisi Aziz 
Yıldırım’ın Şeref Defteri’ni imzalamasının 
ardından sona erdi.

TEKİRDAĞ’DA CUMHURİYET BAYRAMI 
COŞKUSU

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama 
programı kapsamında Tekirdağ 
Valiliğinde Tebrikat Töreni düzenlendi. 
Törende Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, 
makamında protokol üyeleri ile 
bayramlaştı.

Kutlama programı kapsamında daha 
sonra Tekirdağ Ordu Evi önünde resmî 
geçit töreni düzenlendi. Türk Silahlı 
Kuvvetlerine bağlı birliklerin geçit yaptığı 
törende Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, 
Tekirdağ Milletvekilleri Dr. İlhami 
Özcan Aygun, Enez Kaplan, Mustafa 
Yel ve Çiğdem Koncagül, Garnizon 
Komutanı Tuğgeneral Şahin Yenilmez, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, il protokolü, siyasi parti 
temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve 
vatandaşlar yer aldı. 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nda ayrıca öğrenciler tarafından 

günün anlam ve önemini belirten şiirler 
okundu, il genelinde Cumhuriyet konulu 
şiir, resim ve kompozisyon yarışmasında 
dereceye giren öğrencilere protokol üyeleri 
tarafından hediyeleri takdim edildi ve halk 
oyunları gösterisi sergilendi. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama 
etkinlikleri sonrasında açıklama 
yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Bugün 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı; gurur, 
mutluluk ve coşku içerisinde Türkiye 
Cumhuriyeti’mizin 98. kuruluş yıl 
dönümünü kutluyoruz. Fikri hür, 
irfanı hür ve vicdanı hür cumhuriyet 
nesilleri olarak Atatürk’ün çağdaş ilke 
ve fikirlerinin ışığında Cumhuriyet’imizi 
korumaya, yaşatmaya ve yüceltmeye 
devam edeceğiz. Başta Ebedi Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere İstiklal Mücadelemizin tüm 
kahramanlarını rahmet, şükran ve saygıyla 
anıyorum” dedi.
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ALİ RIZA EFENDİ PARKI HİZMETE AÇILDI
Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin, Trakya’nın 
En Büyük Meydan Projesi 
kapsamında Süleymanpaşa 
ilçesinde yapımını tamamladığı 
Ali Rıza Efendi Parkı, düzenlenen 
törenle hizmete açıldı. 
Parkın açılması ile birlikte 
Süleymanpaşa Meydan 
Genişletme Projesinin bir 
aşaması daha tamamlanmış 
oldu.

Açılış töreninde kürsüye gelen Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 

Yardımcısı Alpaslan Kurtoğlu bir konuşma 
yaparak Ali Rıza Efendi Parkının yapım 
aşaması, kullanılan malzemeler ve konsept 
ile ilgili teknik bilgiler paylaştı.

Başkan Albayrak: “Süleymanpaşa 
Meydan Genişletme Projemizin Bir 
Aşamasını Daha Tamamladığımız 
Gibi Kentimize Yeni Bir Park 
Kazandırıyoruz”

Ali Rıza Efendi Parkı’nın açılışında 
bir konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 

Albayrak, Süleymanpaşa İlçemize 
park kazandırmanın yanı sıra önemli 
şahsiyetlerin hatıralarını da yaşatma 
gayreti içerisinde olduklarını belirterek, 
“Cumhuriyet Bayramı kutlamalarımız 
kapsamında Ebedi Önderimiz Mustafa 
Kemal Atatürk’ün babası Ali Rıza 
Efendi’nin hatırasını yaşatacağımız bu 
güzel parkımızı Süleymanpaşa ilçemize 
ve Tekirdağ’ımıza kazandırmanın 
mutluluğu içerisindeyiz. Trakya’nın en 
büyük meydan projesi olan Süleymanpaşa 
Meydan Genişletme Projemizin bir 
aşamasını daha tamamlamış oluyoruz. 
2014 yılından bu yana yürüttüğümüz 
çalışmalar sonucunda “Bedesten 
Çevre Düzenlemesi ile Hasan Ali 
Yücel Meydanı”, “Süleymanpaşa 
Katlı Yer Altı Otoparkı ve Meydan 
Düzenlemesi” ve “Merdivenli Park” 
projelerimizi gerçekleştirdik. Ali Rıza 
Efendi Parkı Projemizi de hayata 
geçirerek Süleymanpaşa Meydan 
Genişletme Projemizin bir aşamasını 
daha tamamlayarak kentimize yeni bir 
park kazandırdık. Bu proje sayesinde 
Süleymanpaşa Meydanımızı daha estetik 
bir görünüme kavuşturduğumuz gibi 
kültürel ve tarihsel dokuyu da ortaya 
çıkartmış oluyoruz. Yakın bir zamanda 
da Zübeyde Hanım Parkı Projemizi 
hayata geçireceğiz. İnsan odaklı bir 
anlayışla vatandaşlarımızın rahat nefes 
alacakları park ve yeşil alanlarımızı 

hizmete sunmaya devam edeceğiz. Bu 
duygu ve düşüncelerle, tüm halkımızın 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramını en içten 
duygularımla kutluyor, Ebedi Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ü, Ali Rıza 
Efendi’yi, Zübeyde Hanım’ı ve İstiklal 
Mücadelemizin tüm kahramanlarını 
rahmet ve saygıyla anıyorum. Ali Rıza 
Efendi Parkımızın güzel Tekirdağ’ımıza 
hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 

Açılış töreninde Tekirdağ Valisi Aziz 
Yıldırım, Tekirdağ Milletvekilleri İlhami 
Özcan Aygun ve Enez Kaplan da birer 
konuşma yaparak Ali Rıza Efendi 
Parkı’nın hayırlı olmasını dilediler ve 
başta Başkan Albayrak olmak üzere emeği 
geçenlere teşekkür ettiler.

Ali Rıza Efendi Parkı 1.550 Metrekare 
Alana Sahip

1.550 metrekare büyüklüğe sahip Ali 
Rıza Efendi Parkı’nda 340 metrekare yeşil 
alan, söz konusu yeşil alan içerisinde 
220 metrekare oturma alanı bulunuyor. 
990 metrekare kaldırım düzenlemesinin 
yapıldığı Ali Rıza Efendi Parkı’nda ayrıca 
yeşil alanlarda bölgesel iklim şartlarına 
uygun ağaçlandırma ve çimlendirme 
çalışması gerçekleştirildi. Parkın 
yapımında doğal taşlar kullanılarak 
yeşillendirilmiş olanda doğal bir ortam 
sağlandı.
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BÜYÜKŞEHİR 1 YILDA 38.621 MEGAWATT 
ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETTİ

Hayata geçirdiği modern ve 
sürdürülebilir projeler ile Tekirdağ’ı 

geleceğe taşıyan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, Demirli Katı Atık Düzenli 
Depolama Sahasında kurulan Entegre Katı 
Atık Yönetim Tesislerinde çöpten elektrik 
enerjisi üretiyor.

Yapılan çalışmalar kapsamında, 29 Ekim 
2020 tarihinden bu yana geçen 1 yıllık süre 
içerisinde çöpten 38 Bin 621 megawatt 
elektrik enerjisi üretildi. Üretilen enerji ile 
30.000 konutun günlük elektrik enerjisi 
ihtiyacı karşılanabiliyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
Entegre Katı Atık Yönetim Tesislerini 
faaliyete geçirmesi ile birlikte, tesise 
gelen atıkların tamamı mekanik ayırma 
tesisine alınacak burada türlerine göre 
ayrıştırılarak, yüzde 50’lik kısmının 
biyobozunur atık olarak biyometanizasyon 
tesisine, yüzde 26’lık kısmının bakiye 
atık olarak Demirli Düzenli Depolama 
Sahası’na, yüzde 24’lük kısmının ise 
lisanslı geri kazanım-berataraf tesisine 
gönderilmesi planlanıyor.

Başkan Albayrak: “Çöpten ürettiğimiz 
elektrik enerjisi ile 30.000 
konutun günlük elektrik ihtiyacını 
karşılayabilecek durumdayız”

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
elektrik enerjisi üretiminin önemine 
değinen Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Entegre Katı 
Atık Yönetim Tesislerimizde 29 Ekim 
2020 tarihinden bu yana çöpten elektrik 
enerjisi üretiyoruz. 1 yıllık süre içerisinde 
ürettiğimiz 38.621 Megawatt enerji ile 
30.000 konutun günlük elektrik enerjisi 
ihtiyacını karşılayabilecek durumdayız. 
Öte yandan, 12 aylık süreçte ürettiğimiz 
elektrik ile Enerji Bakanlığı’ndan 
KDV hariç 36.116.592,16 TL kazanç 
sağlamış olup bu kazancın yüzde 10.80’i 
Büyükşehir Belediyemizin kasasına 
girecektir. Ayrıca, 1 Temmuz 2021 
tarihinden itibaren yatırımcı firmaya 

devredilen Tıbbi Atık Sterilizasyon 
Tesisinin işletilmesi ile birlikte elde edilen 
gelirin yüzde 10.80’i yine Büyükşehir 
Belediyemize gelir olarak yansıyacaktır. 
Ayrıca yıllık maliyeti 40 Milyon TL olan 
8 adet aktarma istasyonunun işletilerek 
çöplerin taşınması ve düzenli depolama 
sahasının işletilmesi işinin yatırımcı firma 
tarafından karşılanması ile birlikte bu 
bedel Büyükşehir Belediyemizin kasasında 
kalacaktır. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak Tekirdağ’ı geleceğe taşıyacak, 
vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştıracak 
ve büyükşehir belediyemizi daha da 
güçlendirecek projeler üretmeye devam 
edeceğiz” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 
geleceğin bilinçli yaya ve sürücülerinin 
yetiştirilebilmesi amacıyla iki yıl önce 
hizmete açılan Çorlu Trafik Eğitim 
Parkı’nda öğrenciler için Tekirdağ Valisi 
Aziz Yıldırım’ın da katılımı ile bir etkinlik 
düzenlendi.

Çorlu ilçesine bağlı Hatip Mahallesi’nde 
bulunan trafik eğitim parkında trafik 
polisleri tarafından verilen teorik ve pratik 
trafik eğitimini yerinde inceleyen Vali 
Aziz Yıldırım, öğrencilerle trafik konulu 
bir sohbet gerçekleştirdi. Çocuklara trafik 
hakkında sorular soran Vali Yıldırım, 
verilen cevapları beğenerek çocukları 
tebrik etti.

Vali Aziz Yıldırım: “Bilinçli Yaya ve 
Sürücülerin Yetiştirilebilmesi Adına 
Çok Önemli Bir Çalışma”

Düzenlenen trafik eğitimi ile ilgili basın 
mensuplarına bir açıklama yapan Tekirdağ 

Valisi Aziz Yıldırım, “Bu tesis, 2 yıl önce 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yapılarak kullanıma açıldı. Güzel bir 
hizmet. Yalnız pandemi nedeniyle 
burayı çok fazla kullanamadık. Pandemi 
sonrası bu yılki eğitim yılında yeniden 
kullanmaya başladık. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, İl 
Emniyet Müdürlüğü ve İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü 
koordinasyonunda, planlı 
bir şekilde öğrenciler 
burada trafik eğitimi 
alacaklar. Bu çalışma 
bilinçli yaya ve sürücülerin 
yetiştirilebilmesi adına 
çok önemli bir çalışma. 
Küçük öğrencilerimiz 
burada akülü araçlarla tam 
bir trafik eğitimi alacak. 
Işıklandırmaları, üst 
geçidi, trafik işaretleriyle 
trafikteymiş gibi hareket 

ÇORLU TRAFİK EĞİTİM PARKINDA 
ÖĞRENCİLERE TRAFİK EĞİTİMİ VERİLDİ

edip kuralları öğreniyorlar” dedi.

Daha sonra öğrenciler trafik polisi ve trafik 
jandarma ekiplerinin kontrolünde akülü 
araçlarla eğitim gerçekleştirdi.

Düzenlenen Programa Vali Aziz Yıldırım’ın 
yanı sıra Çorlu Kaymakamı Cafer Sarılı, 
İl Jandarma Komutanı Osman Kılıç, İl 
Emniyet Müdürü Mehmet Hakan Fındık, 
İl Milli Eğitim Müdürü Ersan Ulusan ve 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Erdin Eral ile trafik 
eğitimi alan öğrenciler katıldı.
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Eğitime her zaman büyük 
destek veren ve geleceğimizin 
teminatı öğrencilerimiz için 
önemli projeleri hayata geçiren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
üniversite öğrencilerinin 
barınma ihtiyacını karşılamak 
için de harekete geçti.

Şehir dışından kente gelerek üniversite 
hayatına adım atan ancak henüz yurt ve 

ev bulamadıkları için konaklama sorunu 
yaşayan öğrencilere Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi kapılarını açtı. Bu kapsamda; 
Tekirdağ’a üniversite eğitimi almak için 
gelen öğrenciler, kendilerine kalıcı bir yer 
buluncaya kadar, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin anlaşmalı olduğu yerlerde 
geçici olarak misafir ediliyor.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNCE 
AĞIRLANAN ÖĞRENCİLERLE 
KAHVALTIDA BİR ARAYA GELDİ

Eğitimcilerin ve öğrencilerin her zaman 
yanında olan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 
ağırlanan üniversite öğrencileri ile sabah 
kahvaltısında bir araya geldi.

Şehir dışından Tekirdağ’a gelerek 
üniversite hayatına adım atan, ancak 
henüz yurt veya ev bulamadıkları için 
konaklama sorunu yaşayan öğrenciler, 
geçici olarak Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Kumbağ Mahallesi’ndeki 

Öğretmen Evi’nde ağırlanıyor. 

Başkan Kadir Albayrak da burada 
konaklayan 50 öğrenci ile sabah 
kahvaltısında bir araya geldi. Sağlam 
bir gelecek inşa etmek adına herkesin 
elini taşın altına sokarak eğitime destek 
olması gerektiğini belirten Başkan Kadir 
Albayrak, “Ülkemizin çeşitli illerinden 
şehrimize üniversite okumak için 
gelen ve barınma problemi yaşayan 
öğrencilerimizle sabah kahvaltısında bir 
araya geldik. Yurt problemi çözülünceye 
kadar Büyükşehir Belediyemiz tarafından 
misafir edilecek 50 öğrencimizle sohbet 
edip talep ve önerilerini dinledik. 
Öğrencilerimize başarılı bir eğitim ve 
öğretim hayatı dilerken, en az bir yabancı 
dili ana dilleri gibi öğrenmeleri konusunda 

öğütte bulunduk. Tekirdağ’da öğrenim 
gören üniversite öğrencileri bizim 
misafirimizdir. Değerli aile büyüklerinin 
içi rahat olsun” dedi.

BÜYÜKŞEHİR ÖĞRENCİLERİN YANINDA
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BAŞKAN ALBAYRAK
KADIN ÇİFTÇİLER İLE BULUŞTU

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 15 Ekim 
Dünya Kadın Çiftçiler Günü dolayısıyla 
Tekirdağlı kadın çiftçilere yönelik 
kahvaltı etkinliği düzenledi.

Süleymanpaşa ilçesinde düzenlenen etkinliğe 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 

Albayrak ve eşi Gülseren Albayrak, Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanı Hasan Bayram, 
Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata 
geçirilen”Kırsal Turizmin Geliştirilmesi Projesi” 
kapsamındaki proje sahası kırsal mahallelerde 
çiftçilik yapan kadın üreticiler, Trakyam Üreten 
Kadın Kooperatifi’nin kadın çiftçi üyeleri ve Önder 
Çiftçi Kadın Kollarının temsilcileri katıldı.

Başkan Albayrak: “Kadın çiftçilerimizin 
çalışma koşullarının iyileştirilmesi sosyal 
adaletin sağlanması açısından gereklidir”

Kahvaltı etkinliğinde bir konuşma gerçekleştiren 
Başkan Kadir Albayrak, “Büyükşehir Belediyesi 
olarak ilimiz genelinde kırsal kalkınma alanında 
önemli çalışmalar gerçekleştirdik. Bu çalışmalarımızı 
gerçekleştirirken kadın çiftçilerimize daha fazla alan 
tanımaya, onların talep ve ihtiyaçlarını göz önünde 
bulundurmaya özellikle dikkat ettik. Çünkü hayatın 
her alanında var olan kadınlarımız tarım alanında da 
önemli bir yere sahiptir. Kadın çiftçilerimizin çalışma 
ve yaşam koşullarının iyileştirilmesi sosyal adaletin 
sağlanması açısından gereklidir. Biz de Büyükşehir 
Belediyesi olarak tarım alanında yaşanan sorunları 
biliyor, çalışmalarımızı bu doğrultuda titizlikle 
sürdürüyoruz. Ben, emek ve sevgiyle toprağı 
bereketlendiren kadın çiftçilerimizin, 15 Ekim Dünya 
Kadın Çiftçiler Günü’nü en içten duygularımla 
kutluyor, bereketli ve bol kazançlı bir yıl diliyorum” 
dedi.

Başkan Albayrak daha sonra kadın çiftçilerin talep ve 
önerilerini dinledi ve çiftçilere Büyükşehir Belediyesi 
tarafından kırsal turizm alanında gerçekleştirilmesi 
planlanan çalışmalar ile ilgili bilgi verdi.
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MALKARA’DA
YEM BİTKİSİ TOHUM DAĞITIMI YAPILDI

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından 2015 yılından bu 
yana uygulanmakta olan 
Baklagil Yem Bitkisi Ekiliş 
Alanlarının Genişletilmesi Projesi 
kapsamında Malkara ilçesinde 
yem bitkisi tohumu dağıtımı 
yapıldı.

Malkara eski otogarında 
gerçekleştirilen yem bitkisi tohum 

dağıtımı töreninde Tekirdağ Birlik Başkanı 
Ramazan Demirkıran ve Malkara Belediye 
Başkanı Ulaş Yurdakul bir konuşma 
yaparak tarım ve hayvancılık alanında 
yaptığı çalışmalar ve destekleri nedeniyle 
Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür ettiler 
ve dağıtımın üreticilere hayırlı olması 
temennisinde bulundular.

Başkan Albayrak: “Tarım ve 
Hayvancılığı Geliştirmek İçin 
Üretmeye Devam Edeceğiz”

Törende konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak,  “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak son 3 yılda Tekirdağ’ın 11 
ilçesinde 3 milyar 19 milyon TL değerinde 
yatırım yaptık. Bu da tarım ve hayvancılık 
alanında Türkiye ortalamasının çok 
üstünde yatırım yaptığımızı gösteriyor. Bu 
yatırımlarımız artarak devam edecektir, 
kimsenin bundan şüphesi olmasın. 
Malkara, tarım ve hayvancılık alanında 
Türkiye’nin en gözde yerlerinden bir 
tanesidir. Büyükşehir Belediyesi olarak 
tarım ve hayvancılık alanında çok önemli 

projeleri hayata geçirdik. Bunlardan Mera 
İyileştirme Projesi, Yem Bitkisi Ekiliş 
Alanlarının Genişletilmesi Projesi, Bağcılığı 
Geliştirme Projesi ile Arıcılığı Geliştirme 
ve Polinasyon Projesi’nin maliyeti toplam 
7 milyon 581 bin 919 TL’dir. Bu projelerin 
üreticilerimize dönüşü 187 milyon TL 
oldu. Üreticimizi desteklemek, tarım 
ve hayvancılığı geliştirmek amacıyla 
proje üretmeye devam edeceğiz. Bu yem 
bitkisi tohum dağıtımının ilçemize ve 
üreticilerimize hayırlı olmasını temenni 
ediyorum” dedi.

Yem bitkisi dağıtım törenine Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Malkara Belediye Başkanı Ulaş 
Yurdakul, Tarım Kooperatifleri Tekirdağ 
Birlik Başkanı Ramazan Demirkıran, 
Malkara Ziraat Odası Başkanı Mustafa 
Gündüz, Malkara İlçesi Süt Üreticileri 
Birliği Başkanı Osman Turgutlugil, 

Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanı Hasan Bayram, mahalle 
muhtarları, siyasi parti temsilcileri, 
meclis üyeleri, hayvan yetiştiricileri ve 
vatandaşlar katıldı.

455 Üreticiye 44.100 Kilogram Yem 
Bitkisi Dağıtımı Yapılacak

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Dairesi tarafından sürdürülen 
Yem Bitkisi Tohumu Dağıtımı projesi 
kapsamında bu yıl 455 üreticiye 44.100 
kilogram yem bitkisi tohumu dağıtımı 
gerçekleştiriliyor. Böylece bugüne kadar, 
2.988 üreticiye toplam 289.863 kilogram 
yem bitkisi tohumu dağıtımı yapılmış 
olacak. 28.986 dekar alana ekilen bu 
bitkilerden ortalama dekar başına 797 kg 
olmak üzere toplamda 23.101 ton kaliteli 
kaba yem elde edileceği tahmin ediliyor.
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YOK OLMAYA YÜZ TUTMUŞ MANDACILIĞI 
YENİDEN CANLANDIRDIK

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Mandacılığı Geliştirme Projesi 
ile yok olmaya yüz tutmuş olan 
manda yetiştiriciliği yeniden 
canlandırıldı.
61 MANDA YETİŞTİRİCİSİNE 168 GEBE 
MANDA VERİLDİ

Büyükşehir Belediyesi tarafından 
Tekirdağ Manda Yetiştiricileri Birliği ile 
2015 yılından bu yana sürdürülmekte 
olan Mandacılığı Geliştirme Projesi, 
Saray ilçesinin Güngörmez, Safaalan ve 
Bahçeköy mahallelerini kapsıyor. Manda 
yetiştiricilerinin sayısını çoğaltmak amacı 
taşıyan proje kapsamında söz konusu 
mahalledeki 61 manda yetiştiricisine 
toplam 168 gebe manda verildi.

PROJE İLE BİRLİKTE 8 İŞLETME AÇILDI, 
İL GENELİNDEKİ MANDA SAYISI 561’DEN 
1622’YE ÇIKTI

Mandacılığı Geliştirme Projesi’nin 
başladığı 2015 yılından bugüne kadar, 
500 tonun üzerinde manda sütü elde 
edilmiştir. Saray ilçesinde 2014 yılında 
proje başlarken 411 baş olan manda sayısı 
2020 yılı itibariyle 1.353 baş oldu. Aynı 
yıllar için il genelindeki manda sayısı 561 
baştan 1.622 başa çıkarıldı. Proje öncesinde 
Bahçeköy Mahallesi’nde mandacılıkla 
uğraşan kimse yokken projeyle birlikte 8 
işletme açıldı ve 48 baş manda varlığına 
ulaşıldı. 6 yıllık projeksiyona göre 
toplam malak sayısı 600 başa ulaştı. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi bu proje 

kapsamında mandaların refahı için 
Güngörmez Mahallesi’nde 6 adet, Safaalan 
Mahallesi’nde ise 2 adet olmak üzere 
toplam 8 adet gölet yaptı. Mandaların 
daha yoğun olduğu Güngörmez 
Mahallesi’ne 1 tonluk süt soğutma tankı 
alındı. Ayrıca bir bölgesel kültür unsuru 
olarak geliştirilmeye çalışılan kırsal 
turizmin çok önemli bir aracı haline 
getirildi. Gelir düzeyi ve eğitim seviyesine 
bağlı olarak hızla değişmekte olan 
beslenme alışkanlıklarında aranan ürün 
haline gelen manda sütü ve eti, mandacılık 
faaliyetlerine cazibe kazandırdı.

BAŞKAN ALBAYRAK: “KAYBOLMAYA 
YÜZ TUTMUŞ BİR KÜLTÜRÜ YENİDEN 
CANLANDIRDIK”

Konu ile ilgili açıklama yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Tekirdağ, tarım ve 
hayvancılıkta Türkiye’nin önemli 
şehirleri arasında yer alıyor. Biz de bu 
gerçekten hareketle tarım ve hayvancılığı 
5 vizyonumuz arasına alarak önemli 
projeleri hayata geçirdik. Bu projeler 
arasında yer alan Mandacılığı Geliştirme 
Projesi de bizim ve manda yetiştiriciliği 
yapan vatandaşlarımızın büyük ve 
olumlu geri dönüşler aldığı projelerimizin 
başında geliyor. Proje kapsamına 
aldığımız Saray ilçemizin Güngörmez, 
Safaalan ve Bahçeköy mahalleleri 
iklim ve ekoloji bakımından manda 
yetiştiriciliğine çok uygun olan bir bölge. 
Bu mahallelerde öteden beri manda 
yetiştiriciliği yapılmaktaydı. Fakat son 
yıllarda ciddi bir azalma söz konusuydu. 
Biz de Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak hem kaybolmaya yüz tutmuş bir 
genetik kaynak koruyup geliştirirken onun 
getirdiği bir kültürü de yaşatmış olduk 
hem de bölge halkının gelir kaynaklarının 
çeşitlendirilip arttırılmasına katkı sağladık. 
Tekirdağ için var gücümüzle çalışmaya 
devam edeceğiz” dedi.

11HABER BÜLTENİ - EYLÜL/EKİM 2021 



TEKİRDAĞ İLİ GENELİNDE YOL YAPIM 
SEFERBERLİĞİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
2021 yılı programı kapsamında 
yol yapım çalışmalarını kesintisiz 
bir şekilde sürdürüyor.

Yol yapım çalışmaları, sıcak asfalt olarak 
da bilinen bitümlü sıcak karışım (BSK), 

silindirle sıkıştırılmış beton (SSB) ve sathi 
kaplama (soğuk asfalt) olmak üzere üç ayrı 
teknik ile gerçekleştiriliyor.

ÇORLU ALİ OSMAN ÇELEBİ BULVARI 
ÇİFT ŞERİTLİ HALE GETİRİLDİ

Çorlu ile Süleymanpaşa arasında 
bağlantıyı sağlayan Ali Osman Çelebi 
Bulvarı’nda yol genişletme ve kavşak 
çalışması yapıldı. 5.500 metre uzunluğa, 
9 metre genişliğe sahip çift şeritli yolda 
toplam 11.500 ton sıcak asfalt serimi 
yapıldı. Yapılan bu çalışma sayesinde söz 
konusu güzergâhtaki ulaşım daha güvenli 
ve konforlu hale getirildi.

MARMARAEREĞLİSİ’NDE 12.5 KM’LİK 
BETON YOL TÖRENLE HİZMETE AÇILDI

Kurulduğu günden bu yana il genelinde 
ulaşım kalitesini arttırmak ve trafik 
kontrolünü sağlamak amacıyla yol yapımı 
konusundaki atılım halkasına bir yenisini 
daha ekleyen Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, silindirle sıkıştırılmış beton 
(SSB) yol olarak yapımını tamamladığı 
Marmaraereğlisi-Yakuplu Mahallesi 
arasındaki 12.5 km’lik bağlantı yolunu 
törenle hizmete açtı.

ERBAY CADDESİ BÖLGENİN ÇEHRESİNİ 
DEĞİŞTİRDİ

TESKİ ekipleri tarafından hummalı bir 
çalışma sonucunda altyapısı yenilenen 
Erbay Caddesi’nde, TREDAŞ ekiplerinin 
altyapı hatlarının kurulumunun 
tamamlanması ile geçtiğimiz günlerde 
beton yol uygulaması gerçekleştirilen 
caddede, Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi Başkanlığınca sıcak asfalt serim 
çalışması da gerçekleştirildi.

2 kilometre uzunluğa, 9 metre de genişliğe 
sahip olan yolda 2 bin 300 ton BSK serimi 
yapıldı. Kaldırım düzenlemesi de yapılan 
yol bölgenin çehresini değiştirdi.

BSK YOL YAPIM ÇALIŞMALARI

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı ekiplerince yürütülen çalışma 
çerçevesinde Tevfik Fikret Caddesi’nde 
toplam 650 ton sıcak asfalt serimi 
uygulandı. 600 metre uzunluğa 8 metre 
genişliğe sahip olan yol, ekiplerin 
çalışmaları sonucunda kısa zamanda 
bitirilerek vatandaşların hizmetine 
sunuldu.

Çorlu ilçesi İsmetpaşa Bulvarı’nın 
Cumhuriyet Parkı’nın güney kısmında 
bulunan 500 metre uzunluğa, 9 metre 
genişliğe sahip yeni yolda toplam 900 
ton BSK sıcak asfalt serim çalışması 
gerçekleştirildi.

SSB YOL YAPIM ÇALIŞMALARI

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi 
ekiplerince sürdürülen çalışmalar 
kapsamında Çorlu ilçesinin Karatepe Çöp 
Entegre Tesisi yolunda başlatılan SBB 
beton yol serim çalışmaları tamamlandı. 
2800 metre uzunluğa,  7,5 metre genişliğe 
sahip yolda toplam 3.400 metreküp beton 
yol serimi gerçekleştirildi.

SATHİ KAPLAMA ÇALIŞMALARI

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Ergene ilçesine bağlı Misinli, İğneler 
ve Ahimehmet mahallelerinin bağlantı 
yollarında başlatılan sathi kaplama 
çalışmalarını tamamladı. Yürütülen 
çalışma kapsamında bahse konu 
mahallelerde toplam 57.000 metrekare 
sathi kaplama çalışması gerçekleştirildi. 6 
metre genişliğe ve 9,5 kilometre uzunluğa 
sahip yol, ekiplerin titiz çalışmaları 
sonucunda trafiğe uygun hale getirildi.

Hayrabolu ilçesine bağlı Subaşı, 
Cambazdere, Yörükler, Fahrioğlu 
ve Kemaller mahallelerinin bağlantı 
yollarında 72 bin metrekare sathi kaplama 
çalışması gerçekleştirildi.

Malkara ilçesinin Evrenbey Mahallesi 
ile Karaiğdemir Mahallesi Baraj Yolu 
arasında başlatılan sathi kaplama yol 
yapım çalışması tamamlandı. 1.000 metre 
uzunluğa, 7 metre genişliğe sahip yolda 
toplam 7.000 metrekare sathi kaplama 
yapıldı.

Malkara-Hayrabolu arasındaki yol ile 
Malkara ilçesi Ahmetpaşa Mahallesi, 

ÇORLU

MARMARAEREĞLİSİ

KAPAKLI

ÇORLU

ÇORLU

ERGENE
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TEMEK KURSLARINI BAŞARI İLE 
BİTİRENLERE SERTİFİKALARI 

TAKDİM EDİLDİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından vatandaşların meslek 

edinmesi ve sosyalleşmesi amacıyla hayata 
geçirilen Meslek Edindirme Kursları 
(TEMEK) bünyesindeki eğitimleri başarı 
ile tamamlayan kursiyerlere yönelik 
sertifika töreni düzenlendi.

Süleymanpaşa ilçesi Ertuğrul 
Mahallesi’nde gerçekleştirilen törende, 
seramik biçimlendirme, boyacı-çinici, 
yağlı boya, üçlü boyutlu şekillendirme, 
Türk işaret dili dallarında eğitim alarak 
kursları başarı ile tamamlayan toplam 102 
kursiyere sertifikaları takdim edildi.

Başkan Albayrak: Temek Kursları, 
Şubat Ayında Yeni Hizmet Binamızda 
Devam Edecek

Sertifika töreninde bir konuşma yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “TEMEK Kursları, 
Büyükşehir Belediyesi olarak hayata 
geçirdiğimiz önemli projelerden biridir. 

Seramik biçimlendirmeye 25 kursiyer, 
boyacı-çinici kursuna 43 kursiyer, yağlı 
boya eğitimine 22 kursiyer, üç boyutlu 
şekillendirmeye 5 kursiyer, Türk işaret dili 
eğitimine 7 kursiyer katıldı. Bu kurslar 
son derece önemli. Biz bu kursları farklı 
branşları da ekleyerek devam ettireceğiz. 
Şubat ayında başlayacak yeni kurslarımızı, 
Yeni Hizmet Binamızda gerçekleştireceğiz. 
Ben tüm kursiyerlerimizi tebrik ediyorum, 
hayırlı olmasını diliyorum.” dedi. 

Başkan Albayrak daha sonra TEMEK 
sergisini gezerek kursiyerler 
tarafından yapılan ürünleri inceledi.

Süleymanpaşa TEMEK kursu sertifika 
törenine Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, TESKİ Genel 
Müdürü Dr. İbrahim İçöz, Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Müveddet Işık, Sosyal Hizmetler Dairesi 
Başkanı İsa Karadağ, eğitmenler, 
kursiyerler ve vatandaşlar katıldı.

Yaylaköy Mahallesi ve Yaylagöne 
Mahallesi arası bağlantı yollarında 
başlatılan sathi kaplama yol yapım 
çalışması tamamlandı. 13.500 metre 
uzunluğa, 6,5 metre genişliğe sahip olan 
yolda toplam 87.750 metrekarelik sathi 
kaplama yol yapımı tamamlanmış oldu.

Malkara ilçesinin Şahin Yolu yol ayrımı-
Kürtüllü ve Hemit mahalleleri arası 
bağlantı yolları ile Süleymanpaşa ilçesinin 
Karahalil Mahallesi ve Karabezirgan 
Mahallesi arasında başlatılan sathi 
kaplama yol yapım çalışmaları 
tamamlandı. Malkara ilçesinde 7 bin metre 
uzunluğa, 7 metre genişliğe sahip yolda 
toplam 49.000 metrekarelik sathi kaplama 
yapılırken, Süleymanpaşa ilçesindeki 
5.300 metre uzunluğa, 6 metre genişliğe 
sahip Karahalil Mahallesi ve Karabezirgan 
Mahallesi bağlantı yolunda ise 31.800 
metrekarelik sathi kaplama yol çalışması 
yapılmış oldu.

Muratlı ilçesinin Kepenekli Mahallesi-
Süleymanpaşa ilçesinin Gündüzlü 
Mahallesi  ve Gündüzlü Mahallesi ile 
Çevre Yolu arası bağlantı yollarında 
başlayan sathi kaplama yol yapım 
çalışması tamamlandı. 7400 metre 
uzunluğa, 6,5 metre genişliğe sahip yolda 
toplam 48.100 metrekarelik sathi kaplama 
yapıldı.

Muratlı ilçesine bağlı Yeşilsırt ve Aydınköy 
ile Süleymapaşa ilçesinin Karacakılavuz 
mahallelerinin bağlantı yollarında toplam 
44 bin 200 metrekare sathi kaplama 
çalışması gerçekleştirildi. 

YOL ÇİZGİ ÇALIŞMALARI İL GENELİNDE 
DEVAM EDİYOR

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi il 
genelinde ulaşım güvenliğinin sağlanması, 
yayaların ve sürücülerin trafikte güvenli 
bir şekilde hareket etmeleri için gerekli 
olan yol çizgi çalışmalarına devam ediyor.

Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi 
ekipleri, 11 ilçedeki sorumluluk yol 
ağlarında yaya geçitleri, yavaşlama ön 
uyarı çizgi, uyarıcı bilgilendirici harf ve 
sembollerin yer aldığı yatay işaretleme 
çalışmalarını aralıksız bir şekilde 
sürdürüyor. Son olarak Saray ilçesinin 
Millet ve Vize caddelerinde başlatılan 
çalışmalar, ekiplerin özverili çalışması 
ile kısa sürede tamamlanarak hizmete 
sunuldu.
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CUMHURİYET’İN 98. YILINDA
98 FİDAN TOPRAKLA BULUŞTURULDU

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ile TEMA Vakfı Tekirdağ 

İl Temsilciliği’nin iş birliğiyle 
Cumhuriyet’in kuruluşunun 98. yılı 
kutlama etkinlikleri kapsamında 
organize edilen “Cumhuriyet’in 
98. yılında 98 Fidanı Toprakla 
Buluşturuyoruz” sloganı ile fidan 
dikme etkinliği gerçekleştirildi. 
Süleymanpaşa ilçesi İstiklal 
Mahallesi’nde gerçekleştirilen fidan 
dikme etkinliğinde bir konuşma 
yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Cumhuriyet’in 98. yılını kutlamanın 
mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, 
“Ebedi Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ün en büyük eseri ve bizlere 
emaneti olan Cumhuriyetimizin 
kuruluşunun 98. yılı kutlamaları 
kapsamında böylesine anlamlı bir 
etkinlikte sizlerle bir arada olmaktan 
mutluluk duyuyorum. Bugün burada 
Cumhuriyetimizin 98. yılında 98 
fidanı toprakla buluşturuyoruz. 
2 yıl sonra Cumhuriyetimizin 
100. yılını büyük bir coşku ile 
kutlayacağız. Bunun için şimdiden 

ciddi hazırlıklarımız var. Ağaçların 
insan hayatı için ne denli önemli 
olduğunu burada anlatmama 
gerek yok. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak bundan sonra 
da bu tür etkinliklerimize devam 
edeceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle 
Cumhuriyetimizin 98. yılını 
kutluyor, en büyük eserim dediği 
Cumhuriyeti bizlere emanet eden, 
Ebedi Önderimiz Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ü bir kez daha rahmet, 
minnet ve saygıyla anıyorum” dedi.
Fidan Dikim Etkinliğine katılan 
Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım da 
konuşmasında çocuklara seslenerek, 
“Çocuklar bu fidanlar sizlerle birlikte 
büyüyecek bir başka deyişle siz bu 
fidanlarla birlikte büyüyeceksiniz. 
Bu etkinliğin gerçekleştirilmesinde 
emeği geçen Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi ve TEMA Vakfı Tekirdağ 
İl Temsilciliği’ne teşekkür ediyorum” 
dedi.
Konuşmaların ardından fidan dikim 
etkinliği gerçekleştirildi ve 98 fidan 
toprakla buluşturuldu.

ELEKTRİKLİ ÇÖP TOPLAMA MAKİNELERİ 
VATANDAŞLARIN HİZMETİNDE

Çevreye duyarlı, yaşanabilir, güvenli 
ve mutlu bir Tekirdağ için insan odaklı 
hizmet anlayışı ile gece gündüz çalışan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, çevre 
temizliğinde kullanılmak üzere 5 adet 
elektrikli çöp toplama makinesini araç 
filosuna dâhil etti.

Elektrikli Çöp Toplama Araçları Çevre 
Temizliği Çalışmalarına Güç Kattı

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanlığı Çevre ve Deniz Hizmetleri 
Şube Müdürlüğü bünyesinde hizmete 
sunulan elektrikli çöp toplama araçlarını 
inceleyen ve teknik personelden araçların 
çalışma sistemi ve işleyişi ile ilgili bilgi 
alan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak çevre 
temizliğine büyük önem veriyoruz. 
Çevreye duyarlı hizmet anlayışı ile 11 
ilçemizde gerçekleştirdiğimiz temizlik 
çalışmalarımızda kullanmak üzere 5 
adet elektrikli çöp toplama makinesini 
bünyemize katarak araç filomuzu 
genişlettik. Güzel Tekirdağımızda çevre 
temizliği çalışmalarında gücümüze güç 
kattık. Yeni alınan araçlarımızın şehrimize 
ve vatandaşlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.

Çevre Temizliği, Çevre Dostu 
Araçlarla Yapılacak

Yeni alınan Temizlik makineleri, elektrik 
enerjisiyle çalıştığı için sıfır emisyon çevre 
dostu araç olma özelliğine sahip. 240 litre 
çöp toplama haznesine sahip araçlar, 
sessiz çalışır ve toz toplama filtre sistemi 
sayesinde toz üretmez. Ayrıca ergonomik 
yapısı ile büyük araçların çalışması 
mümkün olmayan dar alanlarda sigara 
izmariti, çekirdek kabuğu gibi çöplerin 
vakum yöntemiyle toplanmasını sağlıyor. 

11 İlçede Her Gün 354 Km Yol 
Temizleniyor

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Çevre 
Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 
tarafından, 294 personel, öz mal ve kiralık 
olmak üzere toplam 86 araç ve iş makinesi 
ile 11 ilçede, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin sorumluluğunda bulunan 
21 bulvar, 198 cadde, 15 meydan, 19 sokak 
ve 7 sanayi sitesinde toplam 354.700 metre 
yolun temizlik faaliyetleri büyük bir 
titizlikle sürdürülüyor.  
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BAŞKAN KADİR ALBAYRAK 
MİLLİ TEKVANDOCUMUZA 
ÖDÜLÜNÜ TAKDİM ETTİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Estonya’da 
düzenlenen Yıldızlar Avrupa 
Şampiyonası’nda Avrupa 3’ncüsü 
olan Milli Tekvandocumuz Sahra 
Nur Özdemir’e, Büyükşehir 
Belediye Meclisince alınan karar 
doğrultusunda ödülünü takdim etti 
ve başarılar diledi.

EDİRNE YUNANİSTAN 
KONSOLOSU ARİSTİDİS 
RADİOPOULOS’TAN BAŞKAN 
KADİR ALBAYRAK’A ZİYARET

Edirne Yunanistan Konsolosu 
Aristidis Radiopoulos, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak’ı makamında ziyaret etti.
Edirne Yunanistan Konsolosu 
Aristidis Radiopoulos ile görüş 
alışverişinde bulunan Başkan Kadir 
Albayrak, nazik ziyaretinden dolayı 
teşekkür etti.

BAŞKAN KADİR 
ALBAYRAK’TAN 
TİYATROSEVERLERE DESTEK

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Şehir 
Tiyatrosu” kurulması talebiyle 
toplanan vatandaşlarla bir araya 
geldi. 
Tiyatroseverlerle fikir alışverişinde 
bulunan Başkan Kadir Albayrak, 
Büyükşehir Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 
bünyesinde Şehir Tiyatrosu ile 
ilgili çalışma başlattıklarını ve bu 
alanda yürüttükleri projeyi hayata 
geçireceklerinin müjdesini erdi.

EMNİYET MÜDÜRÜ MEHMET 
HAKAN FINDIK’TAN BAŞKAN 
KADİR ALBAYRAK’A ZİYARET

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ 
Emniyet Müdürü Mehmet Hakan 
Fındık’ı makamında ağırladı.
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve 
Tekirdağ Emniyet Müdürlüğü’nün il 
genelinde sürdürdüğü çalışmalar ile 
ilgili görüş alışverişinde bulunulan 
ziyaret sonrasında Başkan Kadir 
Albayrak, Mehmet Hakan Fındık’a 
çalışmalarında başarılar dileyip 
ziyaretinden duyduğu memnuniyeti 
dile getirirken, Emniyet Müdürü 
Fındık da Başkan Albayrak’a 
gösterdiği misafirperverlik için 
teşekkür etti.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK 
KÜÇÜKYONCALI 4. KEŞKEK 
ŞENLİĞİ’NE KATILDI

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Saray 
Belediyesi’nce düzenlenen 
Küçükyoncalı 4. Keşkek Şenliği’nin 
açılış törenine katıldı.
Yöresel ürünlerin tanıtım ve 
satışının yapıldığı standları ziyaret 
eden Başkan Kadir Albayrak, 
üreticilere ve vatandaşlara 
misafirperverliklerinden dolayı 
teşekkür ederek geleneksel hale gelen 
Keşkek Şenliği’nin hayırlı olması 
temennisinde bulundu.
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